
2021001186

Dodatok č. 2
k Zmluve o výpožičke č. 2015000847 zo dňa 27.04.2015

I. Zmluvné strany

Požičiavateľ : Mesto Košice
so sídlom Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice 
štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Polaček, primátor 
IČO: 00 691 135 
DIČ:2021186904

Vypožičiavateľ : Mestská časť Košice - Košická Nová Ves
so sídlom: Mliečna 1, 04014 Košice 
štatutárny orgán: Ing. Michal Krcho, starosta 
IČO: 00 690 996

uzatvárajú na základe vzájomnej dohody tento Dodatok č. 2 k Zmluve o výpožičke č. 2015000847 zo
dňa 27.04.2015, pričom dochádza k nasledovným zmenám zmluvy.

1. V článku II. ods. 2 sa slovo „880,01 m2 “ nahrádza slovom „584,49 m2“.
2. V článku VIII. sa grafická príloha nahrádza novou grafickou prílohou, ktorá tvorí neoddeliteľnú 

súčasťou tohto dodatku.
3. Zmenou výmery predmetu výpožičky dôjde aj k zmene prevádzkových nákladov, ktorých výška 

bude určená samostatným dodatkom k zmluve o výpožičke, a to najneskôr do 30 dní po 
nadobudnutí účinnosti dodatku č. 2.

4. Ostatné ustanovenia zmluvy o výpožičke sa nemenia.
5. Tento dodatok bol uzatvorený v súlade s článkom VIII. ods. 1 zmluvy a je jej neoddeliteľnou 

súčasťou.
6. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch z ktorých tri /3/ rovnopisy obdrží 

požičiavateľ a jeden /1/ rovnopis vypožičiavateľ.
7. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle požičiavateľa.
8. Príloha : Grafická príloha predmetu výpožičky.

V Košiciach, dňa 28 -05- 2021 V Košiciach, dňa 17. 5. 2021

Za prenajímateľa: Za nájomcu:

Ing. Michal Krcho 
starosta




